
Министр спорта РФ наградил 7 югорских лыжников в канун Нового года

Автор: Юрий
13.01.2011 11:13

  

Накануне нового года министр спорта РФ Виталий Мутко подписал приказ о
присвоении звания "Мастер спорта России" семи югорским лыжникам. Список
счастливчиков — далее.

      Приказ о присвоении спортивного звания "Мастер спорта России" от 30 декабря
2010 г. № 190-нг.  

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации,
утвержденным приказом Министерства спорта, туризма и молодежной политики
Российской Федерации от 21 ноября 2008 г. №48 (зарегистрирован Министерством
юстиции Российской Федерации 16 января 2009 г., регистрационный №13092),
приказываю: присвоить спортивное звание "Мастер спорта России

  

Кушников Денис Владимирович

  

Плесовских Иван Сергеевич

  

Смирнова Инна Сергеевна

  

Файзуллов Ильдар Рашитович

  

Филиппов Максим Геннадьевич

  

Хардин Иван Васильевич

 1 / 2



Министр спорта РФ наградил 7 югорских лыжников в канун Нового года

Автор: Юрий
13.01.2011 11:13

  

Черепанова Ульяна Александровна

  

Напомним, что в 2010 году еще шестеро югорских лыжников получили очередные
спортивные звания.

  

21 мая министр спорта РФ Виталий Мутко подписал приказ о присвоении звания
"Мастер спорта России" Артему Мартовскому. Месяц спустя – 18 июня – мастером
спорта стал и Александр Васильков. 16 ноября аналогичное звание получили Екатерина
Афанасьева и Анастасия Зольникова.

  

Кроме того, 12 октября звание мастер спорта международного класса было присвоено
Станиславу Перляку и Владиславу Скобелеву.

  

Федерация лыжных гонок Югры поздравляет новоиспеченных мастеров спорта.
Желаем в нынешнем сезоне подтвердить высокое звание отличными результатами!

 2 / 2


